3.本合同一式二份，甲乙双方各执壹份。
甲方(业主)：(签章)乙方：(签章)
地址：地址：
年月日年月日
湖南装修合同二
发包方(甲方)：电话：
承包方(乙方)：电话：
甲、乙双方依照《^v^合同法》、《^v^建筑法》、《建筑安装工程承包合同条例》及其他有关法律、行政法规，遵循平等、自愿、公平和诚实守信的原则，就乙方承包甲方综合办公平房改造装修工程事宜，签订本合同。
一、工程项目
1、工程名称：杨凌华阳化工综合办公楼改造装修
2、工程地点：杨凌示范区工业园区凤凰路西段
3、承包范围和内容：办公平房改造装修
4、工程总价：￥247500元(大写：二十四万七千五百元整)
5、承包方式：包工包料
二、工程期限
l、本工程按工期定额和有关规定，施工工期30天(日历天数)，20--年5月1日开工，6月1日验收。
2、如遇下列情况，工期可顺延：
(1)未按施工准备规定，不能提供施工场地、水、电、路而影响施工。
(2)因人力不可抗拒的因素而延误工期。
三、施工准备
1、甲方责任：
、提供施工场地、水、电、路等基本施工条件。
、派驻工地代表，对工程进度、质量进行监督，解决应由发包方解决的问题以及其他事宜。
2、乙方责任：
、严格按照施工图纸与说明书进行施工，确保工程质量，按合同规定的时间竣工和交付。